
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Decreto di rettifica Bando Unico D.D. 8921/2022 prot. 170877 del 09/08/2022 per la 
copertura dell’insegnamento B003192 – MANAGEMENT DELLE IMPRESE CULTURALI 

per il CdS in B195 – Progettazione e Gestione di eventi e imprese dell’arte e dello 
spettacolo 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO il Bando Unico D.D. 8921/2022 prot. 170877 del 09/08/2022 

VISTO quanto indicato alla Tabella B relativamente al punto “Compenso al lordo degli oneri 
a carico del percipiente” previsto per l’insegnamento B003192 – MANAGEMENT DELLE 
IMPRESE CULTURALI per il CdS in B195 – Progettazione e Gestione di eventi e imprese 
dell’arte e dello spettacolo; 
- ACCERTATO che per mero errore materiale detto compenso riporta la cifra oraria e non 
quella complessiva 

DECRETA 
 
la rettifica alla Tabella B, indicando che il “Compenso al lordo degli oneri a carico del 
percipiente” per l’insegnamento B003192 – MANAGEMENT DELLE IMPRESE CULTURALI 
per il CdS in B195 – Progettazione e Gestione di eventi e imprese dell’arte e dello spettacolo 
è da intendersi complessivamente pari a € 150,00 (1 cfu – 6 ore) come segue: 
 
 

B. SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE        
 

CORSO DI LAUREA B195 – PROGETTAZIONE E GESTIONE DI EVENTI E IMPRESE 
DELL’ARTE E DELLO SPETTACOLO  

Insegnamento SSD CFU 
Ore 
didattica 
frontale 

Compenso al lordo degli 
oneri a carico del 
percipiente* 

B003192 – MANAGEMENT 
DELLE IMPRESE CULTURALI  

SECS-
P/08 1 6 € 150,00 

               *comprensivo del compenso relativo alle attività di preparazione, supporto agli  
                 studenti e verifica dell’apprendimento connesso all’insegnamento erogato. 
 
 

       
IL DIRETTORE 

   Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
 

 
 




		2022-08-09T19:51:03+0200




